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 2011 Basın Açıklaması 

Gazze’nin Bugünü de Dünü Gibi Şehitlerini Sayıyor, Trump ile Netanyahu’ya Kurban Olarak 
Sunulmuş Durumda 

 
Gazze’de kanlı bir gün daha...Bu basın açıklaması yazıldığı ana kadar 29 şehit verildi. Neredeyse her gece 

katliam yaşanıyor, yüzüstü bırakılmışlığın zifiri karanlığı tekerrür ediyor, her sabah kayıplar sayılıyor, 
Mübarek Toprak halkı hakkında hiçbir ahit ve zimmet gözetmeyen şer odaklarının üzerinde ittifak ettiği 
komplonun boyutu böylece gün yüzüne çıkıyor! 

 
Trump’ın planı savaşı ve saldırganlığı durdurmaktan ziyade Yahudi varlığının esirlerini geri almak için 

kurgulanmış büyük bir tuzaktı. “Arabulucu” denilenlerin arabuluculuğu, hain rejimlerin Trump’ın planına 
imza atması ve Gazze’yi daha fazla kana bulayan sözde Barış Kurulu”na katılmaları; kuşatma altındaki bir 
avuç mücahit karşısında hedeflerine ulaşamayan mücrim Yahudi varlığını kurtarma operasyonuydu. 
Esirlerini kurtardılar, son cesede kadar ölülerinin cesetlerini bulup teslim ettiler; sonra da mücahitlerin silahını 
ellerinden almaya kalkıştılar! Daha önce Ümmetin silahını ellerinden alanlar, ordularını engelleyenler, şimdi 
de Gazze halkının katliama maruz kalması için elinden geleni yapıyorlar. 

 
Trump’ın planının ikinci aşamasına giren Gazze’nin yarası kanamaya devam ediyor. Korku, açlık, hastalık 

ve susuzluk elbisesi olmuş durumda. Yeterli ilaç yok, kefenler yetersiz kalıyor… Buna mukabil yöneticilerin 
tek gündemi ise; yaşlı, kadın ve çocukların kanıyla Gazze’yi kana boğarken ayakları kirlenmesin diye 
mücahitlerin silahının nasıl alınacağı ve gaspçı varlığın güvenliğinin nasıl sağlanacağı meselesidir! 

 
Gazze, Trump planının ikinci aşamasına giriyor; Trump, Netanyahu, arabulucular ve yöneticiler, Gazze’ye 

girip çıkan her canın ve her nefesin Yahudi varlığının onayına bağlanan sınır kapılarının yakında açılacağını 
iddia ediyorlar. Ölüm kusan gülleler Gazze halkına, o kapıların açılmasından çok daha yakın. Arabulucular ve 
yöneticiler ise sağır, dilsiz ve kördürler; duyamazlar, göremezler, konuşamazlar. Sanki tüm istedikleri Yahudi 
varlığının galip gelmesi ve Gazze halkının sonu gelmez bir katliam fırınına sürülmesidir! 

 
İkinci aşamaya girilirken; yöneticiler ve arabulucular, Gazze’yi mücahitleriyle, erkekleriyle, kadınlarıyla ve 

çocuklarıyla Amerika’ya ve tüm küfür güçlerine teslim etmişlerdir! Trump’a yakınlaşmak için sanki kanları 
kurban ediliyor gibi! 

 
Bu ikinci aşamada Batı Şeria’nın başına gelenler de Gazze halkının başına gelenlerin bir benzeridir; her ne 

kadar oradaki ateşin harareti ve katliamın şiddeti daha az olsa da...Sanki tüm Filistin yeni bir ihanet 
randevusundadır; bedeli kanla, toprakla ve mukaddesatla ödenen bir ihanet! 

 
 Filistin koca bir Ümmetin gözleri önünde cayır cayır yanıyor! Yöneticiler ise, ateşkesin yakın olduğu, 

savaşın bittiği ve Gazze’nin yardımlara sonuna kadar açılacağı yalanlarıyla halkın öfke közünü söndürmeye 
çalışıyorlar. Böylece ümmete Filistin’in yegâne çözümünün onu Yahudi pisliğinden temizlemek olduğu 
gerçeğini unutturmak istiyorlar!  

 
 Dün neyse bugün aynıdır! Filistin’in hür kadınlarının Yetiş ey Mutasım çığlıkları yeryüzünün her 

köşesinde yankılanmaya devam ediyor! 
 
Ümmet ve ordularının yüz üstü bıraktığı çocuklar, hüsrandan dolayı gözyaşı döküyorlar. Sadece Allah’a 

şikâyette bulunuyorlar, kendilerine yardım etmeye gücü yeten herkesin kulağına şu sözleri kazıyorlar: 
“Hasımlar Allah’ın huzurunda toplanacak, şikâyetimiz Allah’adır!” Mescid-i Aksa, hala onu postallarıyla 
kirleten, temellerini kazan ve Allah’ın kullarının avlularına ulaşmasını engelleyen Yahudi varlığının süngüleri 
altında inim inim inliyor. Mübarek Toprakta bulunan her şey ve herkes, düşmanın bu noktaya ancak seksen 
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yılı aşkın süredir devam eden rejimlerin işbirliği ve komploları sayesinde ulaşabildiğini açıkça tüm dünyaya 
ilan ediyor! 

 
Peki; ümmet, askerleri ve erkekleriyle, âlimleri ve siyasetçileriyle, okumuşu ve avamıyla, dünyanın dört bir 

yandan kuşattığı ve genişliğine rağmen halkına dar gelen Mübarek Toprak’ı ve halkını yüzüstü bırakmanın 
hesabından acaba nereye kaçacak? Kendi yöneticilerinin Filistin halkına tıpkı bir düşmanın düşmanına 
beslediği emelleri beslediğini gören bu ümmetin hali ne olacak? Eğer ümmetin içindeki ateş harekete 
geçmezse, kalplerindeki cihat kazanları kaynamazsa bu ümmetin hali ne olacak? Mübarek Toprağı yüzüstü 
bırakanları, ehline ihanet edip onları insafı olmayan bir düşmana teslim edenleri devirmeyen bu ümmetin hali 
ne olacak? Bütün bunlardan sonra ümmet, Allah’ın huzuruna hangi yüzle çıkacak?! 

 

نْيَا مِنَ الْْخِرَةِ  أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا مَا لَكُمْ إِذَا قِيلَ لَكُمُ انْفِرُوا فِي سَبِيلِ اللَِّّ  يَا نْيَا فِي الْْخِرَةِ إِلََّّ قَلِيلٌ * إِلََّّ  اثَّاقَلْتُمْ إِلَى الَْْرْضِ أَرَضِيتُمْ بِالْحَيَاةِ الدُّ فَمَا مَتَاعُ الْحَيَاةِ الدُّ
وهُ  تَنْفِرُوا بْكُمْ عَذَاباً أَلِيماً وَيَسْتَبْدِلْ قَوْماً غَيْرَكُمْ وَلََّ تَضُرُّ  Ey iman edenler! Ne oldunuz ki, size “Allah“   اً وَاللَُّّ عَلَى كُلِ  شَيْءٍ قَدِيرٌ شَيْئ يُعَذِ 

yolunda sefere çıkın” denilince, yere çakılıp kaldınız. Yoksa ahiretten vazgeçip dünya hayatını mı 
seçtiniz? Oysa ahirete göre dünya hayatının yararı, pek az bir şeydir. Eğer Allah, yolunda sefere 
çıkmazsanız, sizi elem dolu bir azap ile cezalandırır ve yerinize sizden başka bir toplum getirir. Siz ise 
O’na hiçbir zarar veremezsiniz. Allah, her şeye hakkıyla gücü yetendir.” [Tevbe 38-39] 

 
 

 


